倘認購方根據上述條文終止認購協議，則認購協議訂約各方的進一步權利及責任

將於終止時立即停止，惟有關費用及稅項、保密、公佈、通知、監管法例及司法

權的條款將於認購協議終止後繼續生效並具有十足效力。終止並不影響訂約方於

終止日期的累計權利及責任。

有關本集團的資料

本集團主要從事研究、生產及銷售高效單晶產品以及投資、開發、建設及運營太

陽能光伏發電站。本集團亦從事為電動交通工具製造商的電動交通工具（包括電

動車、電動摩托車及電動自行車），及為鋰電池製造商及儲電公司的儲電系統研

發、設計、整合及銷售鋰電池管理系統及鋰電池系統。

有關認購方的資料

認購方為一名中國居民，亦為專攻基建、新能源、環保及科技領域的資深投資

者。

就董事在作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，認購方為獨立第三方。

進行認購事項的理由

鑒於資本市場目前的市況，董事會認為認購事項乃本公司進一步集資的良機，同

時可擴闊本公司的股東基礎。

董事會認為，認購協議的條款（包括最後完成日期）經公平磋商並按一般商業條款

釐定，屬公平合理，且符合本公司及股東的整體利益。

– 5 –

所得款項用途

預期認購事項的所得款項淨額（扣除相關專業費用及相關開支後）約為 10,300,000

港元，即淨認購價約每股0.098港元。董事擬將所得款項淨額用作本集團一般營運

資金。

於過去十二個月的集資活動

於二零一九年六月十九日（交易時段後），本公司 (i)與生永有限公司訂立認購協

議，據此，本公司已有條件同意按認購價每股未經合併股份0.055港元向生永有限

公司配發及發行 72,727,273股未經合併股份；及 (ii)與洪國榮先生訂立認購協議，

據此，本公司已有條件同意按認購價每股未經合併股份 0.055港元向洪國榮先生配

發及發行72,727,273股未經合併股份（統稱「六月十九日認購事項」）。六月十九日認

購事項於二零一九年七月十七日完成。於本公佈日期，所得款項淨額約 7,800,000

港元已用作本集團一般營運資金。

於二零一九年六月二十日（交易時段後），本公司 (i)與戴驥先生訂立認購協議，據

此，本公司已有條件同意按認購價每股未經合併股份0.055港元向戴驥先生配發及

發行 270,000,000股未經合併股份（「六月二十日認購事項」）。六月二十日認購事項

於二零一九年八月十九日完成。於本公佈日期，所得款項淨額約14,650,000港元已

用作本集團下游項目之開發、建設及投資。

除本公佈所披露者外，本公司於本公佈日期前過去十二個月並無進行任何股本集

資活動。

認購事項對股權架構的影響

緊接認購事項前及緊隨認購事項後的本公司股權架構概列如下（附註1）：

於本公佈日期 緊隨認購事項完成後

股份數目 %（概約） 股份數目 %（概約）

張屹先生（「張先生」）（附註 2） 156,070,887 24.8 156,070,887 21.3

張楨先生（附註 3） 26,906,769 4.3 26,906,769 3.7

戴驥先生 67,500,000 10.7 67,500,000 9.2

認購方 0 0.0 104,885,179 14.3

公眾股東 377,811,875 60.2 377,811,875 51.5

總計 628,289,531 100.0 733,174,710 100.00

– 6 –

附註：

(1) 上表假設於本公佈日期至認購事項完成期間概無股份將根據本公司購股權計劃發行。

(2) 於本公佈日期，張先生為Fonty的唯一股東，故被視為於Fonty所持144,113,461股股份中擁有權

益。張先生亦被視為作為信託創辦人於Zhang Trusts For Descendants所擁有11,957,426股股份中

擁有權益。

(3) 於本公佈日期，張楨先生為True Joy Renewable的唯一股東，故被視為於True Joy Renewable所

持26,906,769股股份中擁有權益。

董事會認為，於認購事項完成後，本公司可維持上市規則指定的最低公眾持股

量。

一般授權

認購股份將根據一般授權予以配發及發行，毋須經股東批准。根據一般授權可予

發行的未經合併股份數目上限為 419,540,716股（相當於 104,885,179股股份），即本

公司於二零一九年六月二十五日舉行股東週年大會日期已發行未經合併股份數目

的 20%。於本公佈日期，概無股份已根據一般授權配發及發行。因此，根據認購

事項發行認購股份毋須經股東批准。於配發及發行所有認購股份後，一般授權將

被悉數動用。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

由於認購事項須待認購協議的先決條件獲達成後方告完成，故認購事項不一定付

諸實行，股東及本公司有意投資者於買賣股份時務請審慎行事。